
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/174/2017 

RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rogóźno na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt. 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239,  art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 16.728.036,85 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 16.173.423,85 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 554.613,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 18.388.314,68 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.888.809,68 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.499.505,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Określa się: 

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

2) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy Spójności w wysokości 1.543.836,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.660.277,83 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.660.277,83 zł. 

 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w wysokości 1.770.057,83 zł; 

2) rozchody budżetu w wysokości 109.780,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

§ 5. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości 210.000,00 zł, z tego: 

1) rezerwa ogólna w wysokości 160.000,00 zł; 

2) rezerwa celowa w wysokości 50.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

 

§ 6.1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1a do uchwały. 

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2a do uchwały. 

                                                      
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2018 r.

Poz. 208



3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 

§ 7. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

 

§ 8. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu: 

1) jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 549.855,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

uchwały; 

2) jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 93.789,04 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

 

§ 9.1. Ustala się wpływy w wysokości 13.700,00 zł z tytułu dochodów uzyskiwanych z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 42.000,00 zł związane z finansowaniem ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej. 

 

§ 10.1. Ustala się wpływy w wysokości 376.715,00 zł z tytułu dochodów uzyskiwanych z gospodarowania 

odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w wysokości 438.529,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

 

§ 11.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

45.132,34 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 32.272,34 zł. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 12.860,00 zł. 

 

§ 12. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 244.359,61 zł, w tym ze środków 

stanowiących fundusz sołecki 244.359,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

 

§ 13.1. Ustala się wydatki szkół podstawowych w wysokości 2.612.901,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b 

do uchwały. 

2. Ustala się wydatki oddziałów przedszkolnych w wysokości 137.292,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2c 

do uchwały. 

 

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w wysokości 300.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 1.660.277,83 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 109.780,00 zł. 

 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.660.277,83 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 109.780,00 zł; 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków bieżących w obrębie działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki 

budżetowej; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących, łącznie z wydatkami na 

wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień między działami; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 208



4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 

§ 16. W 2018 r. nie przewiduje się zawierania umów o partnerstwie publiczno-prywatnym. 

 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rogóźno. 

  

 Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Janina Hoffmann 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 208



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 208



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 208



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 208



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 208



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 208



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 208



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 208



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 208



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Dochody budżetu gminy w 2018 r. - związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 208



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2018 r. - ogółem 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 208



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 208



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 208



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Wydatki budżetu gminy w 2018 r. - związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 208



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 208



Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Wydatki budżetu gminy w 2018 r. - podział środków dla szkół podstawowych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 208



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 208



Załącznik Nr 2c do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Wydatki budżetu gminy w 2018 r. - podział środków dla oddziałów przedszkolnych 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 208



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 208



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 208



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 208



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 208



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 208



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 208



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 208



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 208



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 208



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 208



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 208



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 208



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 208



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 208



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXIX/174/2017 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 208


		2018-01-09T11:26:09+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




